B ộ XÂY DỰNG CỘNG HÒA XÂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỐNG CỒNG TY VIGLACERA-CTCP Độc lập - T ự  do- Hạnh phúc

Sô: Qcf /TCT-HĐQT Hà Nội, ngày thảng Oi năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
về việc bổ nhiệm Chủ tịch Hội đồng quản trị Tổng công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỐNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Viglacera - CTCP
được ĐHĐCĐ thông qua ngày 26/6/2019;

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị Tổng công ty Viglacera - CTCP
ngày 26/6/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm ông Nguyễn Văn Tuấn, Cử nhân kinh tế, giữ chức vụ
Chủ tịch Hội đồng quản trị Tồng công ty Viglacera - CTCP.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hội đồng quản trị, Tồng giám đốc Tổng công ty, Trưởng các phòng, ban
Tổng công ty; Giám đốc các đon vị phụ thuộc, Người đại diện phần vốn của
Tổng công ty tại các công ty con, công ty liên kết và ông Nguyễn Văn Tuấn chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Bộ Xây dựng;
- HĐQT.TCT;
-CácPhóTGĐ; BKS.TCT;
- Công bố thông tin;
- Lưu: VP, Thư ký HĐQT.TCT.

T.M HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TICH

NGUYỄN VĂN TUẤN